
75 Ft
/db

395 Ft

Pástétom 
100 g, 750 Ft/kg

Szardínia 120 g, olivaolajban
1825 Ft/kg

Ételecet 1 l
20%-os

Babfőzelék konzerv 300 g
füstölt oldalassal, kolbásszal
797 Ft/kg

Szardínia 120 g, 1575 Ft/kg

csípős paradicsomszószban

Habspray 250 g
cukrozott
916 Ft/kg

Löncshús 300 g
763 Ft/kg

Tészta 500 g
durum, 378 Ft/kg

Kávéfehérítő
200 g, 895 Ft/kg

Füstölt sprotni 160 g
növényi olajban, 1619 Ft/kg

Paradicsomlé 
1 l, 100%-os

Kávé 
250 g 
őrölt
1580 Ft/kg
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Gyümölcslé
250 ml, 556 Ft/l

20% gyüm. tart.
Üdítőital
500 ml
330 Ft/l

Ice tea
330 ml
300 Ft/l

Instant 
leves
60 g
983 Ft/kg

Üdítőital
400 ml, 388 Ft/l

15% gyüm. 
tart.

Akciós ajánlatunk 2015. július 09-től július 22-ig és a készlet erejéig érvényes. 

A Vil-For Kft kereskedőknek szóló ajánlata.
AZ ÁRAK AZ ÁFÁT TARTALMAZZÁK!



275 Ft
/db

995 Ft
/db

Kompakt mosópor
1,4 kg, 711 Ft/kg

Öblítő 
konc.
1 l

Ablaktisztítószer
750 ml, 332 Ft/l

Zsíroldószer
750 ml, 665 Ft/l

Légy- és 
szúnyogirtó
200 ml, 1495 Ft/l

Mosogatószer
500 ml, utántöltő
390 Ft/l

Mosogatógép tabletta
84 db, All in 1, Lemon, 1562 g
29,6 Ft/db, 1594 Ft/kg

Gépi regeneráló 
só, 1,5 kg, 259 Ft/kg

Folttisztítószer 2 l
Oxi Action, Color
575 Ft/l

Szőnyeg- és 
kárpittisztítószer
500 ml, kézi, 878 Ft/l

WC tisztítószer
750 ml, 6x Effect
519 Ft/l

Öblítő konc. 
2 l, 375 Ft/l

Folyékony 
mosószer
1 l

Gél kapszula 
18 db x 24 g
mosógépbe
42,2 Ft/db, 1757 Ft/kg

Gél kapszula 20 db x 20 g
mosogatógépbe, 9 in 1
38 Ft/db, 1898 Ft/kg

Ragacsos légyfogó 
henger irtószermentes
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139 Ft
/cs

Nedves törlőkendő
15 db, frissítő
9,3 Ft/db

Intim törlőkendő
10 db, 17,9 Ft/db

Sminklemosó 
törlőkendő 10 db
17,9 Ft/db

Hajszínező 35 g
5686 Ft/kg

Borotva 15+5 db
2 pengés, eldobható
45 Ft/db

Borotvahab
200+100 ml
érzékeny bőrre
1317 Ft/l

Folyékony krémszappan
400 ml, 498 Ft/l

Krém dezodor
40 ml, 16 975 Ft/l

Deo 125 ml
3824 Ft/l

Tusfürdő 250 ml
1956 Ft/l

Krém 30 ml
6300 Ft/l

Tusfürdő 250 ml
1580 Ft/l

Sampon
400 ml
1098 Ft/l

Tusfürdő 
400 ml
973 Ft/l

Szappan
125 g, 872 Ft/kg

Testápoló
400 ml, 1473 Ft/l
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349 Ft
/db

225 Ft
/db

Nyél 120 cm
festett, fém

Felmosóvödör csavaróval 
12 l

Szemeteslapát
nyélre pattintható

Mosogatószivacs
3 db, Style, 26,3 Ft/db

Mosogatószivacs
3 db, extra erős, Style
Tip Top, 73,3 Ft/db

Mosogatószivacs
9 db, Style, 22,1 Ft/db

Univerzális törlőkendő
3 db, 34 x 36 cm, 119,7 Ft/db

Só-bors szóró
6 cm, színes kupakkal

Ruhaszárító kötél
15 m, acélbetétes
14,7 Ft/m

Saslikpálca 90 db, 30 cm, bambusz
1,2 Ft/db

Tölcsér 3 db, 96,7 Ft/db

Fogkefetartó

Söröskorsó 4 dl
magyar címeres

Csipesz 20 db
6,5 Ft/db

Szappantartó
fedővel

Kerti seprű
műanyag

Tároló doboz
3,5 l, kerek, füllel

Tároló doboz 2 l, kerek, füllel
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Weboldalunkon további „meglepetések“ érhetik: www.vil-for.hu. Segítünk fellendíteni boltját: jelentkezhet akciós újság programunkba. Mi adjuk és akár ki is
szórjuk boltjának az újságot, Ön pedig megbírkózik a vevőkkel! Ha igazán nagyban gondolkodik, kérjen tőlünk raklapos árat bármely termékre!

Jöjjön és keresse a napocskát!
Érvényes: 2015.07.09-07.22


